
İsrail – Filistin arasındaki çatışmaların daha geniş
bir bölgeye yayılabileceğine ilişkin artan
endişeler ve İsrail’in olası bir kara harekâtı riski
cuma günü küresel risk iştahını baskılayan ana
etken olurken, yeni haftanın ilk işlem gününde
diplomatik girişimlerin öne çıkmasıyla jeopolitik
endişelerin bir miktar yatıştığı ve küresel risk
iştahının toparlanma kaydettiği görüldü. Cuma
günü sert yükselişlerin kaydedildiği ons altın ve
petrol fiyatlarında dün geri çekilmeler etkili oldu.
Bununla birlikte ekonomik veri akışının görece
sakin seyredeceği yeni haftada jeopolitik
gelişmeler ve bölgede yüksek seyreden tansiyon
küresel çaptaki fiyatlamalar üzerinde belirleyici
olmaya devam edecektir.

Diplomatik girişimlerin güç kazanmasıyla
jeopolitik endişelerin bir miktar yatışması geçen
haftanın ikinci yarısında satıcılı bir seyrin öne
çıktığı küresel hisse piyasalarında toparlanma
çabasının güç kazanmasına katkı sağladı.
Jeopolitik riskler bir süre daha piyasaların yakın
takibinde yer almaya ve fiyatlamaları
şekillendirmeye devam edecektir. ABD 10 yıllık
tahvil faizleri bu sabah %4,70 seviyesinde
bulunuyor. BIST-100 Endeksi ise yurt dışı
piyasalara kıyasla negatif ayrışarak satıcılı seyrini
sürdürdü. ABD borsaları günü %1’leri bulan
yükselişlerle tamamlarken, ABD vadelilerinde bu
sabah hafif satıcılı bir seyir etkili oluyor. Asya
piyasalarında genel olarak yeşil bir renk hâkim.
Avrupa vadelileri ve CFD kontratları yataya yakın
açılışlara işaret ediyor. BIST- 100 Endeksi’nin
güne dalgalı bir açılışla başlamasını bekliyoruz.

• Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker,
dünkü açıklamasında Fed’in daha fazla faiz
artışını düşünmemesi gerektiğini belirtti.

• ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ABD'de
yüksek faizin kalıcı olabileceğini ve ABD
ekonomisinin iyi durumda olduğunu ifade
etti.

• İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başekonomisti
Huw Pill, enflasyonu yüzde 2 seviyesine
çekme konusunda kararlı olduklarını ve bu
konuda hala yapmaları gereken işler
olduğunu ifade etti.

Saat Veri Beklenti Önceki

12:00 Almanya, ZEW Beklenti Endeksi -9,3 -11,4

15:30 ABD, Perakende Satışlar (Aylık) 0,3% 0,6%

16:15 ABD, Sanayi Üretimi (Aylık) 0,1% 0,4%

• SAYAS paylarında VBTS kapsamında
16/11/2023 seans sonuna kadar brüt takas
uygulanacaktır.

• KONYA ve NETAS payları VBTS kapsamında
16/11/2023 seans sonuna kadar açığa satışa
ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

• QNBFL payları VBTS kapsamında 16/11/2023
seans sonuna kadar internet emir yasağı ile
işlem görecektir.

• ADEL payları VBTS kapsamında 16/11/2023
seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile
işlem görecektir.

• CEOEM ve EUHOL genel kurul toplantıları
bugün gerçekleşecek.

• DURDO ve YKSLN kâr payı ödemeleri bugün
gerçekleşecek.



☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

• ☼ ARDYZ, Hatay Büyükşehir Belediyesi ile 15 yıl
süreli EDS ve EDS'nin kontrol edileceği izleme
odasının düzenlenmesi ve kurulumu sözleşmesi
imzaladı. (P.Değ: 3,5 Milyar TL, F/K: 8,9)

• ☾ ARDYZ, TÜRKSAT Uydu tarafından düzenlenen iş
ihalesine yönelik sözleşmeyi 8.439.000 TL (KDV
Hariç) bedelle imzaladı. Şirketin son dört çeyrek
hasılatı 655 Milyon TL’dir.

• ☼ ASTOR, İspanya'da özel bir firma ile 4 ayrı
sözleşme kapsamında 3.253.000 Euro tutarında
güç transformatörü satışı sözleşmesi imzaladı.
Yapılan sözleşmenin 2022 yılı hasılata oranı % 1,28'
dir. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 9,2 Milyar
TL’dir. (P.Değ: 113,9 Milyar TL, F/K: 40,7)

• ☾ BFREN, %1125,47 oranında bedelsiz sermaye
artırımı için SPK’ya başvuruda bulundu. (P.Değ: 31,5
Milyar TL, F/K: 923,7)

• ☾ BIGCH, yurt içi bir şirket ile Lojistik Hizmet
Sözleşmesi imzaladı. (P.Değ: 3,5 Milyar TL, F/K: 23,4)

• ☾ CWENE, Antalya’da ana fabrikasında güneş
paneli üretim hattı yatırımı ve modernizasyonu için
halka arz gelirlerini kullanmaktan vazgeçerek
finansal kiralama yoluna gitti. Şirket finansal
kiralama yoluyla toplam 595.654.997 TL geri ödeme
tutarı olacak şekilde 36 ay vadeli finanse ederek
üretim hattı makinesi temin etti. (P.Değ: 44,0 Milyar
TL, F/K: 40,7)

• ☼ EUPWR, Litvanya'da yerleşik bir firmadan sipariş
aldı. Sipariş bedeli 3.453.000 ABD dolarıdır. Şirketin
son dört çeyrek hasılatı 1,5 Milyar TL’dir. (P.Değ:
43,7 Milyar TL, F/K: 45,6)

• ☼ FORTE, toplamda 2.100.000 ABD doları tutarında
Havelsan A.Ş.'nin yürüttüğü bir yurt dışı projesi
kapsamında alt yüklenici olarak sözleşme imzaladı.
Şirketin son dört çeyrek hasılatı 202 Milyon TL’dir.
(P.Değ: 5,5 Milyar TL, F/K: 45,7)

• ☾ NTHOL, 20,28 TL - 20,42 TL fiyat aralığından
250.000 TL toplam nominal bedelli 5.090.148 TL
tutarında pay geri alımı gerçekleştirdi. (P.Değ: 11,8
Milyar TL, F/K: 5,0)

• ☼ OFSYM, Ankara’da Güneş Enerjisi Santrali (GES)
kapasite artışı ile ilgili olarak ÇED süreci başlatıldı.
(P.Değ: 10,5 Milyar TL, F/K: 30,1)

• ☼ ONCSM, Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma
Hastanesi tarafından yapılan ihaleye katıldı. Şirkete
4.103.887 TL bedelle ihale edilmesine karar verildi.
İhale süreci devam etmektedir. Şirketin son dört
çeyrek hasılatı 159 Milyon TL’dir. (P.Değ: 4,7 Milyar
TL, F/K: 258,7)

• ☾ ONCSM, Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
tarafından yapılan ihaleye katıldı. Şirkete
27.704.527 TL bedelle ihale edilmesine karar verildi.
İhale süreci devam etmektedir.

• ☾ ORGE, Muğla’da inşa edilecek olan hotel
projesinin elektrik işlerine yönelik olarak verdiği
teklifin kabul edildiğini ve anlaşmaya varılmış
olduğunu işveren Alarko Gayrimenkul Yatırım
Ortaklığı A.Ş. tarafından iletilen niyet mektubu ile
bildirildi. (P.Değ: 4,9 Milyar TL, F/K: 11,6)

• ☾ OTKAR, bir Avrupa ülkesinin açmış olduğu zırhlı
araç alımına ilişkin teklif verdiği ihaleyi kazandı.
Toplam sözleşme bedeli yaklaşık 130 milyon
Euro’dur. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 12,3
Milyon TL’dir. (P.Değ: 47,4 Milyar TL, F/K: 102,5)

• ☼ PKART, 602.650 Euro bedel ile makina alımı
gerçekleştirdi. (P.Değ: 0,8 Milyar TL, F/K: 279,3)

• ☼ SMRTG, %100 bağlı ortağı Smart Güneş Enerji
Ekipmanları A.Ş. ile yurtiçinde yerleşik bir kurumsal
müşterisi arasında güneş paneli satışı işine
istinaden KDV hariç toplam 3.250.072 ABD Doları
tutarında sözleşme imzalandı. Şirketin son dört
çeyrek hasılatı 3,5 Milyar TL’dir. (P.Değ: 46,0 Milyar
TL, F/K: 78,1)

• ☾ TUCLK, yönetim kurulu %500 oranında bedelsiz
sermaye artırımı kararı aldı. (P.Değ: 2,6 Milyar TL,
F/K: 40,1)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na
saat 08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.



Geçen haftanın ikinci yarısında artış kaydeden
jeopolitik endişelerin etkisiyle satıcılı bir seyrin öne
çıktığı BIST-100 Endeksi dün de aşağı yönlü seyrini
sürdürdü ve günü %2,20 oranında değer kaybıyla
7.935 puandan tamamladı.

Psikolojik açıdan güçlü bir destek olarak takip
ettiğimiz 8.000 puan altında gerçekleşen kapanış ile
son dönemde artan satış baskısı endekste zayıf bir
görünüm ortaya koyarken, satıcılı seyrin devamında
7.800 seviyesi ilk önemli destek konumundadır. 7.800
desteğinin de kırılması halinde 7.700 ve 7.600
seviyelerine doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir.
Tepki alımlarında ise ilk olarak 8.000 üzerinde
yeniden kalıcılık sağlanması son derece kritik olup,
8.000 üzerindeki tutunmalarda 8.100 ve 8.250
seviyeleri direnç olarak izlenecektir.

Ekim Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde
8.469 – 8.750 seviyeleri arasında geniş bir bant
içerisinde hareket ederek günü %1,56 oranında
düşüşle 8.478 puandan tamamladı. Akşam seans
kapanışı da 8.487 puandan gerçekleşti.

Jeopolitik endişelerle geçen haftanın ikinci yarısından
itibaren satıcılı bir fiyatlamanın öne çıktığı
sözleşmede dün de aşağı yönlü seyir etkisini
sürdürdü ve önemli bir destek olarak izlediğimiz 50
günlük üssel ortalamanın (8.525) altında bir kapanış
gerçekleşti. Satıcılı seyrin devamında 8.380 ve 8.290
seviyelerine doğru geri çekilmeler kaydedilebilir.
Toparlanma çabasında ise 8.565 – 8.600 aralığı kısa
vadeli ilk direnç bölgesi olup, bu bölge üzerindeki
tutunmalarda 8.700 ve 8.800 seviyelerine doğru
yükselişler yaşanabilir.

TOASO
Yurt içinde dün etkili olan satışlarla
karşın kısa vadeli ortalamaları
üzerindeki seyrini sürdüren TOASO
hissesi dün günü yükselişle 296,00
TL’den tamamlamayı başardı.
300,00 TL yatay direnci üzerinde
alımlar güç kazanabilir.

Hedef Fiyat: 306,10 TL
Zarar Kes: 284,00 TL

VESTL
Dün yurt içinde etkili olan satıcılı
seyre rağmen günü kazanç ile 67,15
TL seviyesinden tamamlayan VESTL
tekrardan 21 günlük üssel
ortalamasının (65,48) üzerinde
işlem görmeye başladı. Hissede
67,00 TL bandındaki yatay direnç
üzerindeki fiyatlamalar yeni bir
yükselişmomentumu başlatabilir.

Hedef Fiyat: 69,50 TL

TCELL
Endeksten pozitif ayrışan ve bir
süredir direnç olarak çalışan 22
günlük üssel ortalamasını (54,81)
etkili olan alımlarla aşan TCELL
hissesi günü yükselişle 55,30 TL’den
tamamladı. Hisse 22 günlük
ortalama üzerinde tutunmasını
sürdürebilirse yükselişlerin devamı
beklenebilir.

Hedef Fiyat: 57,20 TL
Zarar Kes: 53,10 TL



*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

16.10.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 7.935 -2,20 44,02

BIST 30 8.349 -1,74 40,44

BIST Banka 8.254 -1,26 64,17

BIST Sanayi 12.849 -3,21 44,30

BIST 30 Yakın Vade 8.478 -1,56

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 33.985 0,93 2,53

S&P 500 4.374 1,06 13,91

NASDAQ 13.568 1,20 29,63

Almanya DAX 15.238 0,34 9,44

Fransa CAC 40 7.022 0,27 8,47

İngiiltere FTSE 100 7.631 0,41 2,40

NIKKEI 225 31.948 0,91 22,43

Shangai Comp 3.080 0,19 -0,31

Hang Seng 17.768 0,73 -10,18

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:30)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 27,71 2,0 1774,0

Türkiye 10 Yıllık 27,57 30,0 1774,0

ABD 2 Yıllık 5,11 0,0 68,6

ABD 10 Yıllık 4,75 3,9 87,1

Almanya 2 Yıllık 3,16 1,6 43,4

Almanya 10 Yıllık 2,79 5,1 21,6

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 27,90 0,15 49,13

EUR/TRY 29,43 0,01 46,93

GBP/TRY 34,07 -0,12 50,56

EUR/USD 1,05 -0,12 -1,43

USD/JPY 149,57 0,04 14,19

Dolar Endeksi (DXY) 106,31 0,07 2,69

Emtia
Veri 

(08:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 1.916,15 -0,20 5,08

Gram Altın (TL) 1.718,89 -0,05 56,71

Gümüş ($/ons) 22,50 -0,51 -5,98

Brent ($/varil) 88,69 -0,58 5,18

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

IPEKE 56,15 9,99% 956,10

DOHOL 14,30 2,36% 1.670,57

KORDS 94,30 2,06% 321,33

ARCLK 160,00 1,65% 916,01

AGHOL 207,30 1,62% 214,56

TKFEN 49,68 1,60% 375,70

IMASM 16,70 1,58% 293,85

AKSA 92,00 1,43% 387,86

KOZAA 68,90 1,17% 4.084,67

ENKAI 32,34 0,68% 1.444,79

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

BRYAT 2.430,90 -10,00% 500,40

KONYA 7.114,50 -10,00% 621,04

BRSAN 894,10 -10,00% 5.074,57

YEOTK 220,60 -10,00% 1.326,23

EGEEN 9.275,50 -7,71% 535,96

BUCIM 10,03 -7,64% 418,15

ALFAS 122,00 -7,58% 702,32

QUAGR 6,24 -7,14% 1.067,69

SKBNK 6,32 -7,06% 461,05

GESAN 96,00 -6,80% 1.575,90

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

BRSAN 190,7% 894,10 -10,00

QUAGR 147,3% 6,24 -7,14

KOZAA 103,5% 68,90 1,17

ENJSA 97,8% 52,50 -2,05

KONYA 78,2% 7.114,50 -10,00

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

MIATK -82,2% 478,30 -6,22

IZMDC -78,4% 6,52 -3,98

PENTA -76,3% 21,10 -3,83

PSGYO -76,2% 5,52 -3,83

GENIL -73,4% 55,90 -3,62



Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 100,50 98,60 94,80 102,40 104,30 106,20 110,00 111,90 ISMEN 35,09 34,39 32,97 35,80 36,51 37,21 38,63 39,33

AGHOL 202,40 197,50 194,00 207,30 205,90 210,80 214,30 219,20 IZMDC 6,38 6,23 5,96 6,52 6,65 6,80 7,07 7,22

AHGAZ 13,97 13,73 13,47 14,20 14,23 14,47 14,73 14,97 KARSN 10,57 10,34 9,88 10,80 11,03 11,26 11,72 11,95

AKBNK 31,01 30,37 29,75 31,64 31,63 32,27 32,89 33,53 KAYSE 39,68 38,52 36,22 40,84 41,98 43,14 45,44 46,60

AKCNS 168,97 164,93 159,67 173,00 174,23 178,27 183,53 187,57 KCAER 27,81 27,09 25,67 28,52 29,23 29,95 31,37 32,09

AKFGY 4,73 4,64 4,46 4,82 4,91 5,00 5,18 5,27 KCHOL 143,80 142,40 139,70 145,20 146,50 147,90 150,60 152,00

AKFYE 17,07 16,66 16,17 17,48 17,56 17,97 18,46 18,87 KMPUR 70,72 67,53 63,47 73,90 74,78 77,97 82,03 85,22

AKSA 88,53 85,07 82,03 92,00 91,57 95,03 98,07 101,53 KONTR 271,20 261,90 245,30 280,50 287,80 297,10 313,70 323,00

AKSEN 35,77 35,03 33,89 36,50 36,91 37,65 38,79 39,53 KONYA 6769,33 6424,17 5733,83 7114,50 7459,67 7804,83 8495,17 8840,33

ALARK 113,63 111,87 108,83 115,40 116,67 118,43 121,47 123,23 KORDS 91,53 88,77 86,23 94,30 94,07 96,83 99,37 102,13

ALBRK 4,05 3,95 3,77 4,14 4,23 4,33 4,51 4,61 KOZAA 67,30 65,70 62,90 68,90 70,10 71,70 74,50 76,10

ALFAS 117,47 112,93 103,87 122,00 126,53 131,07 140,13 144,67 KOZAL 26,51 25,89 24,79 27,14 27,61 28,23 29,33 29,95

ARCLK 157,57 155,13 153,07 160,00 159,63 162,07 164,13 166,57 KRDMD 27,53 27,07 26,33 28,00 28,27 28,73 29,47 29,93

ASELS 39,73 38,95 37,41 40,50 41,27 42,05 43,59 44,37 KZBGY 18,54 18,20 17,50 18,89 19,24 19,58 20,28 20,62

ASTOR 111,03 107,97 102,13 114,10 116,87 119,93 125,77 128,83 MAVI 97,73 94,17 91,33 101,30 100,57 104,13 106,97 110,53

BERA 16,11 15,70 15,10 16,52 16,71 17,12 17,72 18,13 MGROS 359,93 354,27 344,13 365,60 370,07 375,73 385,87 391,53

BIENY 53,13 51,82 49,18 54,45 55,77 57,08 59,72 61,03 MIATK 466,10 453,90 429,50 478,30 490,50 502,70 527,10 539,30

BIMAS 316,60 313,50 309,40 319,70 320,70 323,80 327,90 331,00 ODAS 12,15 11,71 10,87 12,60 12,99 13,43 14,27 14,71

BRSAN 843,90 793,70 693,30 894,10 944,30 994,50 1094,90 1145,10 OTKAR 363,67 349,43 328,87 377,90 384,23 398,47 419,03 433,27

BRYAT 2307,87 2184,83 1938,77 2430,90 2553,93 2676,97 2923,03 3046,07 OYAKC 69,53 68,02 66,03 71,05 71,52 73,03 75,02 76,53

BUCIM 9,62 9,21 8,43 10,03 10,40 10,81 11,59 12,00 PENTA 20,59 20,09 19,07 21,10 21,61 22,11 23,13 23,63

CANTE 17,83 17,50 16,86 18,15 18,47 18,80 19,44 19,77 PETKM 21,76 21,08 19,76 22,44 23,08 23,76 25,08 25,76

CCOLA 347,23 340,67 327,53 353,80 360,37 366,93 380,07 386,63 PGSUS 712,20 698,40 677,70 726,00 732,90 746,70 767,40 781,20

CIMSA 32,53 31,67 30,03 33,40 34,17 35,03 36,67 37,53 PSGYO 5,34 5,16 4,92 5,52 5,58 5,76 6,00 6,18

CWENE 326,47 316,53 297,27 336,40 345,73 355,67 374,93 384,87 QUAGR 6,02 5,80 5,36 6,24 6,46 6,68 7,12 7,34

DOAS 247,37 242,83 233,97 251,90 256,23 260,77 269,63 274,17 SAHOL 55,73 54,97 53,88 56,50 56,82 57,58 58,67 59,43

DOHOL 14,03 13,77 13,53 14,30 14,27 14,53 14,77 15,03 SASA 41,96 41,06 39,32 42,86 43,70 44,60 46,34 47,24

ECILC 49,90 48,95 47,10 50,85 51,75 52,70 54,55 55,50 SISE 51,33 50,87 50,08 51,80 52,12 52,58 53,37 53,83

ECZYT 257,60 251,70 241,00 263,50 268,30 274,20 284,90 290,80 SKBNK 6,09 5,86 5,45 6,32 6,50 6,73 7,14 7,37

EGEEN 8832,33 8389,17 7608,33 9275,50 9613,17 10056,33 10837,17 11280,33 SMRTG 72,65 69,50 66,45 75,80 75,70 78,85 81,90 85,05

EKGYO 7,23 7,10 6,82 7,37 7,51 7,64 7,92 8,05 SNGYO 3,11 3,03 2,86 3,20 3,28 3,36 3,53 3,61

ENJSA 50,80 49,10 46,45 52,50 53,45 55,15 57,80 59,50 SOKM 60,88 59,22 56,18 62,55 63,92 65,58 68,62 70,28

ENKAI 31,57 30,81 30,11 32,34 32,27 33,03 33,73 34,49 TAVHL 120,77 117,53 114,37 124,00 123,93 127,17 130,33 133,57

EREGL 40,05 39,33 37,91 40,76 41,47 42,19 43,61 44,33 TCELL 50,57 49,68 48,07 51,45 52,18 53,07 54,68 55,57

EUPWR 192,07 185,43 172,97 198,70 204,53 211,17 223,63 230,27 THYAO 220,57 218,13 214,27 223,00 224,43 226,87 230,73 233,17

EUREN 15,68 15,19 14,21 16,17 16,66 17,15 18,13 18,62 TKFEN 48,66 47,65 46,75 49,68 49,56 50,57 51,47 52,48

FROTO 867,13 856,17 845,73 878,10 877,57 888,53 898,97 909,93 TOASO 259,03 251,57 238,13 266,50 272,47 279,93 293,37 300,83

GARAN 47,62 46,90 46,04 48,34 48,48 49,20 50,06 50,78 TSKB 7,39 7,22 6,86 7,57 7,75 7,92 8,28 8,45

GENIL 54,75 53,60 51,30 55,90 57,05 58,20 60,50 61,65 TTKOM 19,69 19,35 18,70 20,04 20,34 20,68 21,33 21,67

GESAN 92,10 88,20 80,90 96,00 99,40 103,30 110,60 114,50 TTRAK 850,40 835,40 813,10 865,40 872,70 887,70 910,00 925,00

GLYHO 11,99 11,68 11,09 12,30 12,58 12,89 13,48 13,79 TUKAS 8,11 7,91 7,53 8,30 8,49 8,69 9,07 9,27

GUBRF 343,97 337,33 324,97 350,60 356,33 362,97 375,33 381,97 TUPRS 137,33 134,17 127,83 140,50 143,67 146,83 153,17 156,33

GWIND 28,62 27,74 26,68 29,50 29,68 30,56 31,62 32,50 ULKER 77,37 74,73 70,32 80,00 81,78 84,42 88,83 91,47

HALKB 13,95 13,59 12,86 14,32 14,68 15,04 15,77 16,13 VAKBN 16,06 15,64 14,89 16,49 16,81 17,23 17,98 18,40

HEKTS 22,60 22,04 20,96 23,16 23,68 24,24 25,32 25,88 VESBE 16,49 16,18 15,63 16,80 17,04 17,35 17,90 18,21

IMASM 16,10 15,50 14,68 16,70 16,92 17,52 18,34 18,94 VESTL 64,57 63,63 62,17 65,50 66,03 66,97 68,43 69,37

IPEKE 53,72 51,28 50,07 56,15 54,93 57,37 58,58 61,02 YEOTK 213,30 206,00 191,40 220,60 227,90 235,20 249,80 257,10

ISCTR 23,01 22,67 21,97 23,36 23,71 24,05 24,75 25,09 YKBNK 18,48 18,27 17,94 18,69 18,81 19,02 19,35 19,56

ISDMR 36,91 36,25 35,05 37,58 38,11 38,77 39,97 40,63 YYLGD 18,84 18,48 17,76 19,20 19,56 19,92 20,64 21,00

ISGYO 20,93 20,13 18,55 21,72 22,51 23,31 24,89 25,69 ZOREN 6,04 5,92 5,69 6,17 6,27 6,39 6,62 6,74

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER



Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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